СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 957

г. Петропавловск-Камчатский от 08.11.2021

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства образования
Камчатского края от 29.10.2021 № 954
«О проведении Всероссийского
конкурса на лучшее сочинение о своей
культуре на русском языке и лучшее
описание русской культуры на родном
языке»

В целях уточнения состава жюри регионального этапа Всероссийского
конкурса на лучшее сочинение о своей культуре на русском языке и лучшее
описание русской культуры на родном языке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу Министерства
образования Камчатского края от 29.10.2021 № 954 «О проведении
Всероссийского конкурса на лучшее сочинение о свей культуре на русском языке
и лучшее описание русской культуры на родном языке», изложив его в редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра образования Камчатского края Е.К. Орешко.

Министр А.Ю. Короткова

Приложение к приказу
Министерства образования
Камчатского края
от ___________ № ________

«Приложение к приказу
Министерства образования
Камчатского края
от 29.10.2021 № 954

Состав жюри
регионального этапа Всероссийского конкурса на лучшее сочинение о

своей культуре на русском языке и лучшее описание русской культуры на
родном языке

1. Багаева Наталья
Александровна

 старший преподаватель кафедры общего и
профессионального образования КГАУ ДПО
«Камчатский институт развития образования»,
председатель;

Члены жюри:
2. Бородина Наталья

Николаевна
 учитель русского языка и литературы МБОУ
«Елизовская средняя школа № 8»;

3. Великосельская
Светлана
Валентиновна

 учитель русского языка и литературы МАОУ
«Гимназия № 39» Петропавловск-Камчатского
городского округа;

4. Власенко Татьяна
Васильевна

 учитель русского языка и литературы МБОУ
«Средняя школа № 34 с углубленным изучением
отдельных предметов» Петропавловск-
Камчатского городского округа;

5. Ускова Марья
Валерьевна

 учитель русского языка и литературы МАОУ
«Средняя школа № 36» Петропавловск-
Камчатского городского округа.»